Интеллектуальные решения для вашего производства
Высокая
производительность
Shenzhen Sine Electric Co., Ltd
Стабильность
и надежность Адаптивность Масштабируемость
Каталог преобразователей частоты
Преобразователи частоты серии EM760 (высокопроизводительные)

- 10 -
EM760/EM730/EM700
Структура обозначения модели EM760
E M 7 6 0   - 4 R 0 G / 5 R 5 P - 3 B
Серия
EM760 — высокопроизводительные преобразователи частоты
Номинальная мощность (ток) по типу нагрузки
G — нагрузка общего назначения (тяжелый режим);
P — насосно-вентиляторная нагрузка (легкий режим) — см. табл. 1
Исполнение
Пусто — навесное исполнение; C — шкафное исполнение (в корпусе)
Напряжение питания
3: Трехфазное 400 В
Тормозной модуль
B — Встроенный тормозной модуль; Пусто — без тормозного модуля
➀ ➁ ➂ ➃➄
1
2
3
4
5
- 11 -
Каталог преобразователей частоты
Список моделей
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
ИСТОЧНИКА ПИТАНИЯ:
ТРЕХФАЗНОЕ ПЕРЕМЕННОЕ
ОТ 340 В ДО 460 В
В таблице указаны характеристики
для двух типов нагрузки:
G — нагрузка общего назначения
(тяжелый режим),
P — насосно-вентиляторная нагрузка.
(легкий режим)
Таблица 1 — Номинальные характеристики преобразователей частоты серии EM760
Модель Нагрузка Мощность (кВт) Номинальный выходной ток (А)
EM760-0R7G/1R5P-3B G/P 0,75/1,5 2,5/4,2
EM760-1R5G/2R2P-3B G/P 1,5/2,2 4,2/5,6
EM760-2R2G/3R0P-3B G/P 2,2/3,0 5,6/7,2
EM760-4R0G/5R5P-3B G/P 4,0/5,5 9,4/12
EM760-5R5G/7R5P-3B G/P 5,5/7,5 13/17
EM760-7R5G/9R0P-3B G/P 7,5/9,0 17/20
EM760-011G/015P-3B G/P 11/15 25/32
EM760-015G/018P-3B G/P 15/18,5 32/38
EM760-018G/022P-3B G/P 18,5/22 38/44
EM760-022G/030P-3B G/P 22/30 45/59
EM760-030G/037P-3 G/P 30/37 60/73
EM760-037G/045P-3 G/P 37/45 75/87
EM760-045G/055P-3 G/P 45/55 90/106
EM760-055G/075P-3 G/P 55/75 110/145
EM760-075G/090P-3 G/P 75/90 150/169
EM760-090G/110P-3 G/P 90/110 176/208
EM760-110G/132P-3 G/P 110/132 210/248
EM760-132G/160P-3 G/P 132/160 253/298
EM760-160G/185P-3 G/P 160/185 304/350
EM760-200G/220P-3 G/P 200/220 380/410
EM760-220G/250P-3 G/P 220/250 426/456
EM760-250G/280P-3 G/P 250/280 465/510
EM760-280G/315P-3 G/P 280/315 520/573
EM760-315G/355P-3 G/P 315/355 585/640
EM760-355G/400P-3 G/P 355/400 650/715
EM760-400G/450P-3 G/P 400/450 725/810
EM760C-450G/500P-3 G/P 450/500 820/900
EM760C-500G/560P-3 G/P 500/560 900/1010
EM760C-560G/630P-3 G/P 560/630 1010/1140
- 12 -
EM760/EM730/EM700
технические характеристики
Параметр Технические характеристики

- 19 -
- 20 -
EM760/EM730/EM700
E M 7 3 0 - 4 R 0 - 3 B
➀ ➁ ➂➃
Модель
Номинальная
мощность
двигателя (кВт)
Номинальный
выходной ток для
тяжелых нагрузок (A)
Номинальный
выходной ток для
легких нагрузок (A)
EM730-0R4-2B 0,4 2,8 3,2
EM730-0R7-2B 0,75 4,8 5,0
EM730-1R5-2B 1,5 8 8,5
EM730-2R2-2B 2,2 10 11,5
Список Моделей
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
ИСТОЧНИКА ПИТАНИЯ:
ОДНОФАЗНОЕ ПЕРЕМЕННОЕ

Каталог преобразователей частоты
Список моделей
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
ИСТОЧНИКА ПИТАНИЯ:
ТРЕХФАЗНОЕ ПЕРЕМЕННОЕ
ОТ 340 В ДО 460 В
Модель
Номинальная
мощность
двигателя (кВт)
Номинальный выходной
ток в тяжелом режиме (A)
Номинальный выходной
ток в легком режиме (A)
EM730-0R7-3B 0,75 2,5 3
EM730-1R5-3B 1,5 4,2 4,6
EM730-2R2-3B 2,2 5,6 6,5
EM730-4R0-3B 4,0 9,4 10,5
EM730-5R5-3B 5,5 13 15,7
EM730-7R5-3B 7,5 17 20,5
EM730-011-3B 11 25 28
EM730-015-3B 15 32 36
EM730-018-3B 18,5 38 41,5
EM730-022-3B 22 45 49
EM730-030-3 30 60 70
EM730-037-3 37 75 85
EM730-045-3 45 90 105
EM730-055-3 55 110 134
EM730-075-3 75 150 168
EM730-090-3 90 176 200
EM730-110-3 110 210 235
EM730-132-3 132 253 290
EM730-160-3 160 304 340
EM730-185-3 185 340 —
EM730-200-3 200 380 —
EM730-220-3 220 426 —
EM730-250-3 250 465 —
EM730-280-3 280 520 —
EM730-315-3 315 585 —
EM730-355-3 355 650 —
EM730-400-3 400 725 —
EM730-450-3 450 820 —
Таблица 2 — Номинальные характеристики преобразователей частоты серии EM730
- 22 -
EM760/EM730/EM700
технические характеристики

- 29 -
Каталог преобразователей частоты
Структура  обозначения  МОДЕЛИ EM700
E M 7 0 0 - 4 R 0 - 3 B
➀ ➁ ➂➃
Модель
Номинальная
мощность
двигателя (кВт)
Номинальный
выходной ток
в тяжелом режиме (A)
Номинальный
выходной ток
в легком режиме (A)
EM700-0R4-2B 0,4 2,8 3,2
EM700-0R7-2B 0,75 4,8 5
EM700-1R5-2B 1,5 8 8,5
EM700-2R2-2B 2,2 10 11,5
EM700-0R7-3B 0,75 2,5 3
EM700-1R5-3B 1,5 4,2 4,6
EM700-2R2-3B 2,2 5,6 6,5
EM700-4R0-3B 4 9,4 10,5
EM700-5R5-3B 5,5 13 15,7
Список МОДЕЛЕй
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ
ИСТОЧНИКА ПИТАНИЯ:
ОДНОФАЗНОЕ ПЕРЕМЕННОЕ